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Retriever Club de France 

FIELD TRIAL A LA FRANCAISE 1 

~ : Lezey/Juvelize Ie 23 Oetobre 2021 
,6-

Nom du chien Race Identification Condueteur Resultat 
1 Livima Des Songes De Verbeia Golden 250269802611994 Corinne Villeroy Bon 
2 Omelette Labrador 250268600152657 Pascal Chaton lerEXCCACT 
3 Heather Golden 2glt511 Margaret Podeur Bon 
4 No Flirting With Me Of Tintaael Winds Labrador 250269812173897 Sandrine Trubert Bon 
5 David Beckham Ola De Oro Flat Coated 991001001602274 Stefaan De Vriese Elimlne 
6 Aj's Delou Golden 276098104909755 Christina Em!els 2eme EXC RCACT 
7 Almanza Secret Of Success Flat Coated 752096700054759 Yasmina Zuberbuehler Tres Bon 
8 Duckflight Firecrest Golden 276098106748613 Norma Meyer Zvolskv 3emeEXC 

9 Opale Du Vallon De La Licorne Labrador 250269802801650 Daniel Lack Retire 

10 Duckflight Firebird Golden 276098106748906 Heike Norgauer Elimlne 

Signature du juge 

It0/~ I 
FIELD TRIAL A LA FRANCAISE 2 

~ : Lezey/Juvelize Ie 23 Oetobre 2021 

-

Nom du chien 
Brackenwood Flying Lue-cane 

O'hara Scarlett Du Domaine Des Contes 

Uma Thaya Vom Elisabethenrain 

Limited-edition De La Source Aux Elfes 
Pandore Du Marais De Piremont 

Infinty Curls Baraka 

Butter Fly Von Der Mohnenfluh 

Larko Du Vallon De La Licorne 
Mako Du Marais De Piremont 

Flat Passion's The Future Ahead 

./\ 

Race Identification Condueteur Resultat 
Labrador 756098100849804 Thomas Zeller 2eme Tres Bon 
Labrador 250268712698199 Stella Hetzel Tres Bon 
Golden 756098500079116 Victor Hugo Urquizo Tres Bon 

Flat Coated 250269606377729 Laurence Pruvot Bon 
Labrador 250269608335760 Vincent Leger EXC 

Curly Coated 276098106030760 Nadine Pollot EXC 
Labrador 978000040040754 Simone Andres ler EXCCACT 

Labrador 250269606544377 Mireille Kurtz Tres Bon 

Labrador 250269606770956 Sebastien Caru Tres Bon 

Flat Coated 981100004720149 Stefaan De Vriese Tres Bon 

Signature ¢ jlJlt! ) 
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Retriever Club de France 

FIELD TRIAL A LA FRANCAISE 3 

c} : Lezey/Juvellze Ie 23 OCtobre 2021 

JURe: Michel LE ROUEIL 
Nomduchien Race Identification Condueteur Resultat 

21 Nuance D'amour Du Vallon De La Licorne Labrador 250269811354550 Daniel Lack TresBon 

22 Duckflight Firefly Golden 276098106748618 Oliver Engels Tres Bon 

23 Plume Du Taillis Madame Labrador 250269811712358 Ludovic Cousin 1erEXC 
24 Connivence O'neil Labrador 250269811514885 Mickael Porquet Tres Bon 

25 Westerkames Nash Golden 900200000847231 Marijke Pacqueu 2emeEXC 
26 Blackthorn Thrilling India Labrador 900118000141475 Franck Munini Ellmine 
27 Pee Wee Du Rau D'esch Golden 250269608355897 Claude Robert E1imine 
28 Nikita De LaTribu De Cochise Flat Coated 250268732123814 Laurence Pruvot Tres Bon 
29 Okey Du Plateau De Brabois250268732313159 Labrador 250268732313159 Evelyne Barbier TresBon 
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FIELD TRIAL A L'ANGLAISE 1 
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i: Lezey/Juvellze 
- Michel LE R' - - ./-

Nomduchien 
Dyana'lys N'joy Nacho 

Beechdale's Irv 

Saksilainen Bishop 
Almanza Never Touch Ground 
Perfect Magical Mysterv Of Sunshine's Valley 
Papave Du Rau D'esch 

Fendale Devilish Good 

Miss Tral 
Dyana'lys Midnight Movie Love 

... /ZSki' /t

SiB-at_.. desjuges ~ 

Ie 23 Oetobre 2021 

Condueteur 
Chantal Robert-tissot
 

Simon Luscher
 

Romy Tschentscher
 
Sven Bosshard
 

Nathalie Vermander
 
Odile Guerin
 

Didier Rueegg
 

Ludovic Collot
 

Franck Munini
 

Resultat 
Elimine
 

3eme Tres Bon
 

Elimlne
 
Ellmlne
 
Retire
 

Elimine
 
Retire
 

2eme Tres Bon
 

1erEXCCACT
 

Race 
Labrador
 
Labrador
 

Labrador
 
Flat Coated
 

Golden
 
Golden
 

Labrador
 

Labrador
 

Labrador
 

Identification 
250268731875717 

40098100447283 
276094500399734 
752096700054789 
981100004171975 
250269608196496 
756098100762985 
250268731550051 

250268731551057 
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Retriever Club de France 

FIELD TRIAL A L'ANGLAISE 2 
l : Lezey/Juvellze Ie 23 Oetobre 2021 

AAG
~ 

Nom du chien Race Identification Condueteur Resultat 
51 Fynn Yom Stiickstein Labrador 276095610235033 Gerard Reinle 2eme EXC RCACT 
52 Polihale Samuel Adams Golden 981000006245250 MarHke Pacqueu Bon 
53 Nuts Des Fields D'est Golden 250269606842512 Herve Jonniaux TresBon 
54 Duckflieht Eye On Magpie Golden 276098200056642 Norma Mever Zvolsky Non Classe 
55 Oceane Labrador 250268732348568 Franck Munini lerEXCCACT 
56 Okan Des Fields 0' est Golden 250269608189428 Giuseppe Merola Elimine 
57 Rocket Star Poirot Labrador 967000009836467 JefSavels 3emeTresBon 
58 Gunsoghts Fighting Ruff ( Ruff ) Labrador 276098104774236 Jorg Mente Elimine 

Signature dujuge 

Iv,~ I
 



Retriever Club de France 

FIELD TRIAL A LA FRANCAISE 1 

c\ : Lezey!Juvelize Ie 24 Octobre 2021 
Juge: Jean-Louis MARTIN-

Nomduchlen Race Identification Condueteur Rf§sultat 
1 House Of Bella's Vic Golden 208210000622442 Dorin Bostvn Retire 
2 Omelette Labrador 250268600152657 Pascal Chaton 2emeEXC 
3 Infinty Curls Baraka Curly Coated 276098106030760 Nadine Pollot Non Classe 
4 Nuance D'amour Du Vallon De LaLicorne Labrador 250269811354550 Daniel Lack Non Classe 
5 Flat Passion's The Future Ahead Flat Coated 981100004720149 Stefaan De Vriese Tres Bon 
6 Pandore Du Marais De Piremont Labrador 250269608335760 Vincent Les:er 3emeEXC 
7 Double Willow Santa Ctara Golden 380260004117499 Berzacola Chiara Non Classe 

8 Pee Wee Du Rau D'esch Golden 250269608355897 Claude Robert ler EXCCACT 

9 Uma Thaya Vom Elisabethenrain Golden 756098500079116 Victor Hugo Urquizo Ellmine 

10 Limited-edition De La Source Aux Elfes Flat Coated 250269606377729 Laurence Pruvot Retire 

I Signatu!#f I 
Z/ 

FIELD TRIAL A LA FRANCAISE 2 

c\ : Lezey!Juvelize Ie 24 Octobre 2021 

JURe: Werner HAAG 
Nomduchien Race Identification Condueteur Rf§sultat 

11 Duckflight Firecrest Golden 276098106748613 Norma Meyer Zvolsky Ellmine 
12 Almanza Secret Of Success Flat Coated 752096700054759 Yasmina Zuberbuehler Elimine 
13 Butter Fly Von Der Mohnenfluh Labrador 978000040040754 Simone Andres 3emeEXC 
14 David Beckham ala De Oro Flat Coated 991001001602274 Stefaan De Vriese Retire 
15 Feelgood Lazarvzou Oura-Ioup Ezali Kitoko Golden 250269811552839 Fabienne Studle Elimlne 
16 Aj's Delou Golden 276098104909755 Christina Emtels 2eme EXC RCACT 
17 Duckflight Firefly Golden 276098106748618 Oliver Engels EXC 
18 Brackenwood Flyins: Lue-cane Labrador 756098100849804 Thomas Zeller EXC 
19 Larko Du Vallon De La Licorne Labrador 250269606544377 Mireille Kurtz Ellmlne 
20 Connivence O'neil Labrador 250269811514885 Mickael Porquet ler EXCCACT 



FIELD TRIALA LA FRANCAISE 3
 

i\ : Lezey/Juvelize Ie 24 Octobre 2021 
Juge: Michel LE ROUEIL-

Nomduchlen Roce Identification Condueteur Resultat 
21 Duckflight Firebird Golden 276098106748906 Heike NOrll:auer Elimine 
22 Opale Du Vallon De La Licorne Labrador 250269802801650 Daniel Lack Retire 
23 Mako Du Marais De Piremont Labrador 250269606770956 Sebastien Caru 2emeEXC 
24 Blackthorn Thrilling India Labrador 900118000141475 Franck Munini 3emeEXC 
25 Westerkames Nash Golden 900200000847231 Marijke Pacqueu Tres Bon 
26 Livima Des Songes De Verbeia Golden 250269802611994 Corinne Villeroy Bon 
27 Shiny Coat Bulgari Man In Black Flat Coated 380260004910804 Berzacola Chiara 4eme Tres Bon 
28 Plume Du Taillis Madame Labrador 250269811712358 Ludovic Cousin Tres Bon 
29 No Flirting With Me Of Tintagel Winds Labrador 250269812173897 Sandrine Trubert lerEXCCACT 
30 Nikita De LaTribu De Cochise Flat Coated 250268732123814 Laurence Pruvot TresBon 

6ll1latu,e~u luge

I ( ;Z;;l)t Isa 

FIELD TRIALA L'ANGLAISE 1 
i\ : Lezey/Juvelize Ie 24 Oetobre 2021 

hi! lIele) / - - - -- ------- "'--- -------- --- ----- ------­---u-- .--.-- -----p. 

Nomduchlen Race ResultatIdentification Condueteur 
41 Miss Tral 250268731550051 Ludovic Collot Labrador TresBon 
42 Blue Velvet Flat Coated Kathrina Baumann 380260002245239 3emeEXC 
43 Chtr (fran~aise) Buddha Spirit Nirvana Flat Coated 380260002245589 Chiara Berzacola Ellmine 
44 250268731875717Dvana'ivs N'jov Nacho Labrador Chantal Robert-tissot Elimine 
45 Saksilainen Bishop 276094500399734 Romy Tschentscher TresBonLabrador 
46 Papaye Du Rau D'esch Golden 250269608196496 Odile Guerin 4emeEXC 
47 Connivence Must De Cartier 250269802620101Labrador Anne Kleine 2eme EXC RCACT 
48 Duckflight Eye On Magpie Golden 276098200056642 Norma Mever Zvolskv Ellmlne 
49 Oceane 250268732348568 Franck Munini ler EXCCACTLabrador 
50 Fynn Vom Stikkstein 276095610235033Labrador Gerard Reinle Tres Bon 
51 Blackthorn Arden Labrador 981098106399874 Elisabeth Lakowitsch-rusch Tres Bon 

*.uredes.u.g~..I ' .~/ 
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Retriever Club de France 

FIELD TRIALA L'ANGLAISE 2 
tI : Lezey/Juvelize Ie 24 Oetobre 2021 

- -­ --­ - -­ --­ / Michel LE RO-­ -­ -

Nomduchlen Race Identification Condueteur Resultat 
52 Rocket Star Poirot Labrador 967000009836467 Jef Savels 3emeEXC 

53 Lhassa Du Roc De Tougne Flat Coated 25026871241100 Berzacola Chiara 2eme EXC RCACT 

54 Nuts Des Fields D'est Golden 250269606842512 Herve Jonniaux Ellmlne 

55 Gunsoghts Fighting Ruff ( Ruff ) Labrador 276098104774236 Jorg Mente 4emeEXC 

56 Perfect Magical Mystery Of Sunshine's Valley Golden 981100004171975 Nathalie Vermander Bon 
57 Beechdale's Irv Labrador 40098100447283 Simon LUscher TresBon 

58 Almanza Never Touch Ground Flat Coated 752096700054789 Sven Bosshard Ellmlne 

59 Fendale Devilish Good Labrador 756098100762985 Didier Rueegg TresBon 

60 Dyana'lys Midnight Movie Love Labrador 250268731551057 Franck Munini EXC 
61 Gortons Captain Conan H'youtoo Golden 985170001420187 Philippe Peiffer lerEXCCACT 

62 Okan Des Fields D'est Golden 250269608189428 Giuseppe Merola Tres Bon 

~ignature de~ juges 

C -g~,~ 



FIELD TRIAL OPENRetriever Club de France 

a:Lezey/Juvelize Ie 25 Octobre 2021 

Juges : Werner HAAG / Michel LE ROUEIL / Jean Louis MARTIN / Philippe HETZEL Ougement parallele avec Jean Louis MARTIN) 

Nom du chien Race Identification Conducteur Resultat 
1 Masters Of Water Only Born To Be The Best Labrador 250269811476129 Clarisse Desloover Non Ciasse 
2 Gortons Captain Conan H'youtoo Golden 985170001420187 Philippe Peiffer Ellmlne 
3 Masters Of Water Nott Labrador 250268731862855 Paul Lesage ler EXC CACT CACIT 
4 Polihale Samuel Adams Golden 981000006245250 Marijke Pacqueu Tres Bon 
5 Blue Velvet Flat Coated 380260002245239 Kathrina Baumann NonClasse 
6 Dyana'lys Midnight Movie Love Labrador 250268731551057 Franck Munini Ellmlne 
7 Duyesdale October Labrador 250269811512944 Bruno Julien 4eme EXC 
8 Miss Tral Des Tourbiere De La Souche Labrador 250268731550051 Ludovic Collot Bon 
9 Rocket Star Poirot Labrador 967000009836467 Jef Savels Bon 
10 Zoe Labrador 380260002759083 Chiara Berzacola Non Ciasse 
11 Elsa De Enanzo Labrador 941000022295970 Francisco Isem Canet Non Classe 
12 Oceane Labrador 250268732348568 Franck Munini Ellmlne 
13 Connivenee Must De Cartier Labrador 250269802620101 Anne Kleine Tres Bon 
14 Masters Of Water Nice Labrador 250268731862865 Emmanuel Cormier 3eme EXC 
15 Intftch Jo Des Ormeaux De Villebeton Labrador 250269802562798 Anne Besnard 2eme EXC RCACT RCACIT 
16 Fendale Devilish Good Labrador 756098100762985 Didier Rueegg EXC 
17 Nuts Des Fields D'est Golden 250269606842512 Herve Jonniaux Elimlne 
18 Blackthorn Arden Labrador 981098106399874 Elisabeth Lakowitsch-rusch Non Classe 
19 Fynn Vom Stuckstein Labrador 276095610235033 Gerard Reinle Non Classe 
20 Int.ftch Cool Mint Arlet Star Labrador 941000016468941 Emmanuel Cormier Non Classe 

o
 
Signature des juges 


